



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fresh 24/7 Accounting ApS

Hvidehusvej 24, 3450 Allerød

CVR-nr. 26 39 06 21

Årsrapport

1. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2020.

Karen Marie Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fresh 24/7 Accounting ApS Hvidehusvej 24 3450 Allerød
	CVR-nr.: 26 39 06 21
	Stiftet: 8. januar 2002
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 31. december 2019 18. regnskabsår
Direktion	Karen Marie Jensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Tref Capital ApS, Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel-, service-, udlejnings- og investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.007.169 kr. mod 652.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 596.426 kr. mod 498.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2018 - 31/12 2019</u>	<u>1/10 2017 - 30/9 2018</u>
Bruttofortjeneste	1.007.169	652.792
1 Personaleomkostninger	-225.379	0
Andre finansielle indtægter	7.031	1.257
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.671	-3.999
Resultat før skat	773.150	650.050
3 Skat af årets resultat	-176.724	-151.633
Årets resultat	596.426	498.417
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	710.952	0
Udbytte for regnskabsåret	0	174.788
Overføres til overført resultat	0	323.629
Disponeret fra overført resultat	-114.526	0
Disponeret i alt	596.426	498.417



Balance

Aktiver		
Note	31/12 2019	30/9 2018
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	150.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.000	0
Anlægsaktiver i alt	150.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.168	316.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	569.000	0
5 Udskudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	11.485	0
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	167.757
Periodeafgrænsningsposter	0	235.000
Tilgodehavender i alt	588.653	718.757
Likvide beholdninger	5.221	88.096
Omsætningsaktiver i alt	593.874	806.853
Aktiver i alt	743.874	806.853



Balance

Passiver		
Note	31/12 2019	30/9 2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overkurs ved emission	0	0
9 Overført resultat	209.697	324.223
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	174.788
Egenkapital i alt	259.697	549.011
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.400	68.225
Selskabsskat	182.412	144.550
Anden gæld	205.365	44.795
Periodeafgrænsningsposter	0	272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	484.177	257.842
Gældsforpligtelser i alt	484.177	257.842
Passiver i alt	743.874	806.853

11 Eventualposter



Noter

	1/10 2018 - 31/12 2019	1/10 2017 - 30/9 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	225.000	0
Andre omkostninger til social sikring	379	0
	<u>225.379</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.671	3.999
	<u>15.671</u>	<u>3.999</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	172.942	135.080
Årets regulering af udskudt skat	0	8.153
Regulering af tidligere års skat	0	8.400
Beregnet tillæg	3.782	0
	<u>176.724</u>	<u>151.633</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	150.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>150.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tref Capital ApS, Allerød	100 %	-364.315	967.481
		<u>-364.315</u>	<u>967.481</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober	0	8.153
Udskudt skat af årets resultat	0	-8.153
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019
Direktion	10	12	167.757	0



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	50.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-125.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober	0	55.000
Overkurs overført til "Overført resultat"	0	-55.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	324.223	-179.406
Årets overførte overskud eller underskud	-114.526	323.629
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	710.952	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-710.952	0
Kapitalnedsættelse anvendt til dækning af underskud	0	125.000
Overført fra "Overkurs ved emission"	0	55.000
	<u>209.697</u>	<u>324.223</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	174.788	0
Udloddet udbytte	-174.788	0
Udbytte for regnskabsåret	0	174.788
	<u>0</u>	<u>174.788</u>
11. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med 1. august 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. august 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


